
CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA ROMANA 

 E VAL DI PAGLIA 
 

 
 

 

 

Delib. n. 259 

del 13.02.2017 

 

OGGETTO:  

RATIFICA DELIBERA 
N° 52 ADOTTATA D’UR 
GENZA DAL PRESI-
DENTE IN DATA 15 
DICEMBRE 2016 

 

Estratto dal verbale del Consiglio di Amministrazione 
 

L’anno duemiladiciassette il giorno tredici (13) 

del mese di febbraio alle ore 17:00 in seconda convocazione 

in Chiusi Scalo, presso la sede consorziale, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio per la Bonifica della Val di Chiana 

Romana e Val di Paglia, convocato con invito in data 8 febbraio 2017 

prot. nr. 496. 

 

Assume la presidenza il Dott. Mario Mori 

 

Consiglieri:  presenti n. 4 assenti n. 3 

 PRESENTI ASSENTI 
1) MORI MARIO Presidente    
2) BELLEZZA MARCELLO V. Presidente    
3) BARBANERA EVA Consigliere   
4) DAL SAVIO DANIELE Consigliere   
5) DI GIROLAMO VALENTINO Consigliere   
6) SARRI OSVALDO Consigliere   
7) TERZINO MAURIZIO Consigliere   

 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti: 

1) STAFISSI SILVANO Presidente   
2) BONGARZONE ENZO Revisore Effett.  
3) SERRELI ALESSANDRO Revisore Effett.  

 

Assiste il Direttore: Dott. Rocco Attanasio 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

– udito il testo della delibera n° 52 adottata d’urgenza dal Presidente in data 15 

dicembre 2016 e concernente «Affidamento fornitura, installazione ed 

attivazione del collegamento wi-fi dell’idrometro “Carcaione” sulla stazione 

di Ciconia nell’ambito dei “Lavori di sistemazione idraulica torrente 

Carcaione in Comune di Orvieto” – lotto 230/U»; 

– rilevati, nell’adozione del provvedimento, gli estremi che non hanno 

consentito la convocazione del Consiglio di Amministrazione; 

– visto l’art. 20 del vigente Statuto; 

a voti unanimi, resi a norma di Statuto 

 

D E L I B E R A: 

 

1) di ratificare, come con la presente ratifica, la delibera n° 52 adottata 

d’urgenza dal Presidente in data 15 dicembre 2016. 



 
 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto  

 
IL PRESIDENTE 

F.to Dott. Mario Mori 

 
 
 

IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Rocco Attanasio 

 
 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo 
 
Lì, 14 febbraio 2017  
 

IL DIRETTORE 
(Dott. Rocco Attanasio) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certifico io sottoscritto che l’estratto della presente deliberazione è stato 

pubblicato mediante affissione all’albo di questa sede consorziale dal giorno 

14.02.2017 al giorno 02.03.2017 e che contro il medesimo NON furono 

presentati reclami. 

 

Chiusi Stazione, lì 2 marzo 2017 

 
IL DIRETTORE 

(Dott. Rocco Attanasio) 
 

 


